2020年11月４日

各  位

会社名 株式会社グッドパッチ

代表者名 代表取締役社長 土屋 尚史

（コード番号：7351  東証マザーズ）

問合わせ先 執行役員 管理部管掌 槇島 俊幸

TEL. 03-6416-9238

取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月２日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定し、2020 年 11 月 27

日開催予定の第９回定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役選任について

取締役全員（４名）は、第９回定時株主総会の終結の時をもって任期満了となります。この度は経営体

制の強化のために取締役を２名増員し、取締役計６名の選任を付議するものです。

2. 取締役候補者

氏名 現役職名 選任種別

土屋 尚史 代表取締役社長 再任

實方 ボリス 取締役 再任

松岡 毅

執行役員

Design Division及び

Goodpatch Anywhere Division管掌

新任

槇島 俊幸 執行役員 管理部管掌 新任

佐々木 智也 社外取締役 再任

山口 拓己 社外取締役 再任

（注）① 各候補者と当社との間に特別な利害関係はありません。

② 佐々木智也氏及び山口拓己氏は、社外取締役候補者であります。

なお、当社は、山口拓己氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出ており、

引き続き同氏を独立役員として届け出る予定であります。また、佐々木智也氏つきましても独

立役員として届け出る予定であります。

3. 新任取締役候補者

氏名 略歴

松岡 毅

（1973年４月11日生）

1997年４月 プライスウォーターハウスクーパース

 コンサルタント株式会社 入社

2001年８月 朝日アーサーアンダーセン株式会社 入社

2003年９月 モビーダエンターテインメント株式会社 入社

2013年２月 NHN PlayArt株式会社

 ソーシャルゲーム事業 執行役員就任

2015年７月 株式会社リブセンス 入社

2017年２月 当社 入社

2018年８月 当社 執行役員 Design Division管掌就任（現任）

2020年９月 当社 Goodpatch Anywhere Division管掌就任（現任）

槇島 俊幸

（1974年８月17日生）

1998年４月 特殊技研工業株式会社 入社

2002年９月 株式会社GABA 入社

2006年５月 株式会社GABA 取締役就任

2011年５月 株式会社ベリー 創業 代表取締役就任

2014年７月 株式会社ニチイ学館 入社

2014年12月 株式会社アルファコーポレーション 代表取締役就任

2019年２月 当社 入社

2019年９月 当社 執行役員 管理部管掌就任（現任）

以 上